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W poniedziałek, 27 kwietnia, od samego rana w siedzibie iławskiego "Żeromka" trwał „XVII
Powiatowy Turniej Motoryzacyjny”. W szranki zdrowej rywalizacji w zakresie wiedzy o
bezpieczeństwie w ruchu drogowym i zasad udzielenia pomocy przedmedycznej, jak również
obsługi samochodu, stanęły drużyny z Iławy, Susza, Lubawy i Kisielic. Pierwsze miejsce
zajęli gospodarze turnieju, czyli uczniowie Zespołu Szkół im. Stefana Żeromskiego w Iławie.

Młodzież z powiatu iławskiego pod okiem policjantów, strażaków, a także ratownika medycznego
rywalizowała wczoraj w ramach „XVII Powiatowego Turnieju Motoryzacyjnego”. Jak przyznali
obserwujący przebieg turnieju fachowcy, po zaprezentowaniu się uczniów poszczególnych szkół, byli
oni mile zaskoczeni wiedzą i umiejętnościami uczestników turnieju.

Głównym celem zorganizowania turnieju było zapoznanie i przyswojenie przepisów ruchu drogowego
przez młodzież i działanie na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa użytkowników dróg, a także
poznanie podstawowych zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej i prawidłowej obsługi
samochodu. W tegorocznym turnieju udział wzięły drużyny z Iławy, Susza, Lubawy i Kisielic. Nad
prawidłowym przebiegiem turnieju czuwało jury składające się z policjantów z Komendy Powiatowej
Policji w Iławie, strażaków z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Iławie i ratownika
medycznego.



Szkoły wystawiły drużyny trzyosobowe, które rywalizowały między sobą w trzech konkurencjach
sprawnościowych oraz teście teoretycznym z wiedzy o ruchu drogowym. Uczestnicy musieli wykonać
test stewarta, przygotować samochód do jazdy, a także zmierzyć się z teoretycznym i praktycznym
zadaniem z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej. Tutaj sędziowie oceniali szybkość reakcji,
wiedzę i zaradność przy ratowaniu poszkodowanego.

W turnieju zwyciężyli uczniowie Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w
Iławie, drugie miejsce zajęli uczniowie Zespołu Szkół im. Bohaterów Września w Iławie, a trzecie
miejsce - uczniowie Zespołu Szkół im. Konstytucji III Maja w Iławie. 
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